
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME Sim

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME ANTONIO MARQUES DOS SANTOS ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL UN 3.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.700,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 2.800,0000 3,702

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 2 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3UN 1.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 900,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 950,0000 5,562

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 3 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ OUN 1.100,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 990,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.000,0000 1,012

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 4 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DEUN 4.700,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.200,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.230,0000 0,712

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 5 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL EUN 2.080,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.872,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.900,0000 1,502

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 6 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIPUN 840,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 756,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 800,0000 5,822

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 7 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIOROD 1.127,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.000,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.015,2000 1,522



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 8 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPOUN 390,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 350,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 351,0000 0,292

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 9 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICOHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 135,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 3,702

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 10 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNICMsl 850,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 765,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 780,0000 1,962

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 11 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICOHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 130,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 135,0000 3,852

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 12 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 UN 3.250,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.925,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 3.000,0000 2,562

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 13 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 135,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 3,702

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 14 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDAUN 5.300,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.770,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.900,0000 2,732

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL UN 3.000,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.695,0000 -10,171

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 3 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3UN 1.000,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -10,501

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ OUN 1.100,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -18,641

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DEUN 4.700,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.190,0000 -10,851

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL EUN 2.080,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.870,0000 -10,101

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIPUN 840,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 755,0000 -10,121

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIOROD 1.127,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 990,0000 -12,161

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPOUN 390,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 349,0000 -10,511

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICOHRS 150,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -10,671

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNICMsl 850,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 4 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 764,0000 -10,121

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICOHRS 150,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 128,0000 -14,671

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 UN 3.250,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.924,0000 -10,031

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁHRS 150,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -10,671

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDAUN 5.300,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.769,0000 -10,021

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Declinou -2

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL UN 3.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.695,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 2.800,0000 3,902

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3UN 1.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 950,0000 6,152

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ OUN 1.100,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.000,0000 11,732

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DEUN 4.700,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.190,0000 -1



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 5 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.230,0000 0,952

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL EUN 2.080,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.870,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.900,0000 1,602

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIPUN 840,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 755,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 800,0000 5,962

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIOROD 1.127,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 990,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.015,2000 2,552

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPOUN 390,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 349,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 350,0000 0,292

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICOHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 4,482

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNICMsl 850,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 764,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 780,0000 2,092

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICOHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 128,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 135,0000 5,472

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 UN 3.250,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.924,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 3.000,0000 2,602



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 6 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁHRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 4,482

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDAUN 5.300,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.769,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.900,0000 2,752

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL UN 3.000,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3UN 1.000,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ OUN 1.100,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DEUN 4.700,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL EUN 2.080,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIPUN 840,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIOROD 1.127,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPOUN 390,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICOHRS 150,0000 -

Sem lançamentos.



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 7 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNICMsl 850,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICOHRS 150,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 UN 3.250,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁHRS 150,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDAUN 5.300,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL 3.000,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 UN

Sem negociação.

%

1 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3 1.000,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

2 UN

Sem negociação.

%

1 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ O1.100,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

3 UN

Sem negociação.

%

1 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DE4.700,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

4 UN

Sem negociação.

%

1 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL E2.080,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

5 UN

Sem negociação.

%

1 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIP840,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

6 UN

Sem negociação.

%

1 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIO1.127,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

7 ROD

Sem negociação.



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 8 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

%

1 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPO390,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

8 UN

Sem negociação.

%

1 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICO150,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

9 HRS

Sem negociação.

%

1 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNIC850,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

10 Msl

Sem negociação.

%

1 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICO 150,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

11 HRS

Sem negociação.

%

1 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 3.250,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

12 UN

Sem negociação.

%

1 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁ150,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

13 HRS

Sem negociação.

%

1 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDA5.300,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

14 UN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, Habilitado

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL 3.000,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.695,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 2.800,0000 3,902

%

1 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3 1.000,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

2 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 950,0000 6,152

%

1 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ O1.100,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

3 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 9 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 895,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.000,0000 11,732

%

1 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DE4.700,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

4 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.190,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.230,0000 0,952

%

1 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL E2.080,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

5 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.870,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 1.900,0000 1,602

%

1 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIP840,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

6 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 755,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 800,0000 5,962

%

1 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIO1.127,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

7 ROD

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 990,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 1.015,2000 2,552

%

1 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPO390,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

8 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 349,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 350,0000 0,292

%

1 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICO150,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

9 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 4,482

%

1 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNIC850,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

10 Msl

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 764,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 780,0000 2,092

%

1 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICO 150,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

11 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 128,0000 -1

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 135,0000 5,472



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 10 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 146/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto à Secretaria de Educação e Esportes, Secretaria de Cultura e  
Secretaria de Promoção Social a fim de realizar e organizar (passeio, torneio, organização, arbitragem, entre outros), durante o  
exercício de 2017.

Expedição: Homologação:12/09/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2017 às 09:21 - Usuário: 4 - MARILDA

%

1 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 3.250,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

12 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 2.924,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 3.000,0000 2,602

%

1 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁ150,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

13 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 134,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 140,0000 4,482

%

1 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDA5.300,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

14 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME, 4.769,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 4.900,0000 2,752

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: EUSEBIO PEREIRA DOS SANTOS ME,

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 PASSEIO CICLISTICO ECOLÓGICO MUNICIPAL UN 5.390,00002,00 2.695,0000

1 2 TORNEIO DE BOCHA MUNICIPAL, DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA MATA MATA MELHOR DE 3UN 1.790,00002,00 895,0000

1 3 TORNEIO DE TRUCO MUNICIPAL, 16 DUPLAS EM FORMA DE DISPUTA DE MATA MATA, MELHOR DE 03 PARTIDAS, ATÉ OUN 2.685,00003,00 895,0000

1 5 GINCANA DIA DAS CRIANÇAS: GINCANCA PARA DIA DAS CRIANÇAS, ENVOLVENDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL EUN 1.870,00001,00 1.870,0000

1 6 ORGANIZAÇÃO DE TIME MASTER DE FUTEBOL DE CAMPO: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS MASTER DO MUNICIPUN 9.060,000012,00 755,0000

1 8 BINGO 3ª IDADE, BINGOS REALIZADOS MENSALMENTE PARA ENTRETERIMENTO E SOCIALIZAÇÃO DO GRUPOUN 4.188,000012,00 349,0000

1 9 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS MASTER: CONDICIONADMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁTICOHRS 8.040,000060,00 134,0000

1 10 ORGANIZAÇÃO DE TIME DE FUTSAL AMADOR MUNICIPAL: COM OBJETIVO DE ATENDER OS ATLETAS AMADORES DO MUNICMsl 9.168,000012,00 764,0000

1 12 TORNEIO DE FUTSAL: MODALIDADES SUB 12 E SUB  15 UN 2.924,00001,00 2.924,0000

1 13 PREPARAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO DE ATLETAS DE FUTSAL AMADOR, CONDICIONAMENTO FÍSICO E TÉCNICO TÁHRS 8.040,000060,00 134,0000

1 14 VIRADA ESPORTIVA 12 HORAS INTERRUPTAS: JOGOS COM FORMAÇÃO DE EQUIPES PARA DISPUTA DE VÁRIAS MODALIDAUN 4.769,00001,00 4.769,0000

57.924,0000Total do Fornecedor

Fornecedor: ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 4 ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR, COM A FINALIDADE DE ATENDER O ESPORTE AMADOR DEUN 4.190,00001,00 4.190,0000

1 7 ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO AMADOR: ARBITROS: 01 JUIZ, 02 BANDEIRAS, 01 MESÁRIOROD 13.860,000014,00 990,0000

1 11 PREPARAÇÃO DE ATLETAS DE CAMPO AMADORES - PREPARAÇÃO FISICA: CONDICIONAMENTO FÍSICOHRS 8.320,000065,00 128,0000

26.370,0000Total do Fornecedor

84.294,0000Total Geral


